

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 13

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele	Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČO / DIČ	75030926
Adresa sídla	Vančurova 1544, 272 01 Kladno
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele	MUDr. Pavel Rusý, ředitel

Identifikační údaje zakázky

Název veřejné zakázky	NOVÉ STANOVIŠTĚ ZZS SK BENEŠOV
Druh veřejné zakázky	Veřejná zakázka na stavební práce
Profil zadavatele	https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 13. 3. 2025 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje vysvětlení dotazů včetně přesného znění žádostí.

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr v položce č. 512 je uvedena průmyslová dělicí stěna výšky 4,005 m, ale v příloze technické právy 1_tabulka technických parametrů použitých výrobků je v popisu průmyslová dělicí stěna do výšky 2,7 m.

Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 1:

Zadavatel odkazuje na své předchozí vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, odpověď č. 4. Výška uvedená ve VV je maximální možná. Skutečná výška bude definována v dílenské dokumentaci dodavatele průmyslové dělicí stěny, dle jeho možností.

Dotaz č. 2:

- V pdf TZ_FVE, list 1 je uvedený kód SVT25872, avšak o výkonu 450Wp – rozpor s výkazem výměr.
- Na výkresu FVE a výkresu hromosvodu jsou jiné počty panelů než ve výkazu výměr.
- Ve výkazu výměr je uvedený výkon střídače 40-50kW, v technické zprávě je však uvedeno rozmezí 30-40kW.
- Ve výkazu výměr je na řádce 2687 jasně napsaný výkon 500Wp / panel (tedy žádná možnost výběru výkonu), ale v TZ_FVE je výkon panelu do Max 500Wp a odkaz SVT odkazuje na konkrétního výrobce a typ panelu o výkonu 450Wp.

Žádáme u uvedení projektové dokumentace a výkazu výměr do souladu.

Odpověď č. 2:

V .pdf TZ_FVE, list 1 je uvedený kód SVT25872 o výkonu 500Wp, nikoliv 450Wp, jak uvádí tazatel. Ve výkresech FVE a VV je uveden stejný počet panelů a to 67 ks, atd. Dokumentace FVE nebyla od zahájení tohoto zadávacího řízení změněna.

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ.

V Praze dne 17. 3. 2025

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář
zástupce zadavatele